PORTARIA PGJ/PI Nº 926/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  FERNANDO  MELO  FERRO  GOMES para  atuar  na
Sessão Ordinária da 5ª Câmara de Direito Público, dia 03 de abril de 2018, no Tribunal de Justiça
do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 926/2018